
UCHWAŁA NR XVIII/113/20 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Kielcach w kwocie 3.042.731,38 zł (słownie: trzy miliony czterdzieści dwa tysiące 
siedemset trzydzieści jeden złotych trzydzieści osiem groszy) na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w roku 2021 w kwocie 3.042.731,38 zł, w związku z realizacją zadania pod nazwą: „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami, pompowniami ścieków ich zasilaniem energetycznym dla miejscowości Wilkowa, 
Wolica, Góra, Borki, Grabowa, Przeczów, Łyczba, Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, Orzelec Duży - ETAP II 
zlewnia Łubnice”. 

§ 2.  

1. Źródłem spłaty zaciągniętej pożyczki oraz koszów pożyczki będą dochody własne Gminy Łubnice. 

2. Spłata pożyczki następować będzie w latach 2022-2031. 

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: E01AE3CF-8B2D-49B2-A38E-EF6121117765. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z realizacją zadania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami,
pompowniami ścieków ich zasilaniem energetycznym dla miejscowości Wilkowa, Wolica, Góra,
Borki, Grabowa, Przeczów, Łyczba, Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, Orzelec Duży - ETAP II
zlewnia Łubnice”, które stanowi deficyt budżetu gminy w roku 2021, zaciągnięcie pożyczki na
jego pokrycie jest konieczne, a zatem podjęcie uchwały w tej spawie jest zasadne. Zgodnie z
postanowieniami programu priorytetowego, z którego pochodzi dofinansowanie pożyczka podlega
umorzeniu do 50% jej wartości.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: E01AE3CF-8B2D-49B2-A38E-EF6121117765. Podpisany Strona 1




